Администрация Седельниковского  муниципального  района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 августа  2025 года                                                                                № 109

с. Седельниково

О внесении изменений в постановление Администрации

Седельниковского муниципального района от 06.07.2017 № 88 «О создании

межведомственной комиссии по обеспечению доступа негосударственных

организаций, в том числе социально ориентированным некоммерческим

организациям, к предоставлению услуг в социальной сфере на территории

Седельниковского муниципального района»

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района от 06.07.2017 № 88 «О создании межведомственной

комиссии по обеспечению доступа негосударственных организаций, в том

числе социально ориентированным некоммерческим организациям, к

предоставлению услуг в социальной сфере на территории  Седельниковского

муниципального района» следующие изменения:

       - приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к  постановлению Администрации  Седельниковского

 муниципального района от 06.07.2017  № 88

С О С Т А В

межведомственной комиссии по обеспечению доступа

негосударственных организаций, в том числе СОНКО, к предоставлению

услуг в социальной сфере на территории  Седельниковского муниципального

района

Рожков Р.М.  -    заместитель Главы Седельниковского муниципального

района, председатель межведомственной комиссии;

Сидорова С.А. -   председатель Комитета финансов и контроля

Администрации  Седельниковского муниципального

района, заместитель председателя межведомственной

комиссии;

Рожкова С.Н.     -   ведущий специалист отдела строительства,

архитектуры и ЖКХ Администрации

Седельниковского муниципального района, секретарь

межведомственной комиссии.

Члены межведомственной комиссии:

Баранова С.А.   -

председатель Комитета по образованию

Администрации Седельниковского муниципального

района;

Михайлицина Н.В.  и.о. заместителя Главы Седельниковского

муниципального района;

Ахметов Ф.В.  -   директор КУ Седельниковского муниципального

района «Центр по работе с детьми и молодѐжью»;

Казаев С.Р.      -  председатель Совета Седельниковской районной

общественной организации пенсионеров,

корреспондент районной газеты «Сибирский

труженик» (по согласованию);

Скуратова Ю.О. -        руководитель Седельниковского отдела Межрайонного

управления Министерства труда и социального

развития Омской области № 5 (по согласованию);

Жгунова Т.П.      -  председатель Седельниковской местной организации

Омской областной организации общероссийской

общественной организации «Всероссийское общество

инвалидов» (по согласованию);

Голубых М.В.    -  директор  МБУ «РЦОУ в сфере образования» (по

согласованию);

Грицына А.С.    - директор АНО «Центр развития и поддержки

молодѐжных инициатив», тренер по социальному

предпринимательству ОРОО «Центр инноваций

социальной сферы»  (по согласованию).».

И.о. Главы Седельниковского

муниципального района                                                                К.Г. Ткачев